das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen. Wien, am 22 Juni 1882.

Wyroki prasowe.

L. 10942. (4476) W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!!! C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 p. k. i 37 u. p. że treść artykułów umieszczonych w numerze 62 czasopisma: "Słowa" z dnia 10/22 czerwca 1882 pod napisem: "Korespondencye słowa" a to: 1. p. t. "Iz sela" zawiera znamiona występku z §. 300 u. k. 2. p. t. "Iz pod Lwowa" od początku aż do słów: "nużdu i wrahow Rusy" 3. p. t. "Iz pod Horodka" w ustępie od słów: "ne od nyini Rusyniw honiat" aż do słów: "swojego ne odstupył" zawiera znamiona zbrodni z §.